
  

UCHWAŁA NR 87/XVII/25 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian statutu jednostki budżetowej Gminy Grajewo działającej  

pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie jednostki budżetowej Gminy Grajewo działającej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny 

w Wierzbowie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 107/XIX/08 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 czerwca 

2008 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie 

celem przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2008 r. Nr 159, poz. 1560 i z 2014 r. poz. 2497) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Do podstawowego zakresu działania jednostki należy świadczenie usług komunalnych 

obejmujących: 

1) utrzymanie czystości i porządku w miejscach publicznych; 

2) sprzątanie i odśnieżanie dróg gminnych; 

3) utrzymanie w należytym stanie technicznym dróg, chodników i przystanków komunikacji 

zbiorowej oraz ich oznakowania; 

4) wykonywanie robót remontowo-budowlanych; 

5) bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy; 

6) przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, 

zadrzewień, zakrzewień oraz parków.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady 

Przemysław Łajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2580


		2025-05-30T11:47:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




